
UCHWAŁA NR 71/22/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu uchwały Rady Powiatu Pszczyńskiego 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/153/16 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 22 czerwca 2016 r.    
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Pszczyńskiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Pszczyński oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), w związku z Uchwałą Nr LXVI/524/24 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 
24 kwietnia 2024 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego 
lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje dotyczące projektu uchwały Rady Powiatu Pszczyńskiego w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XIX/153/16 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Pszczyńskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Powiat Pszczyński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, stanowiącego załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Celem konsultacji jest poznanie opinii i uwag dotyczących ww. projektu.  

2. Uzyskane opinie i uwagi nie są wiążące dla organów Powiatu.  

§ 3. Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji ustala się na okres od 27 września 2024 r. 
do 7 października 2024 r. 

§ 4. 1. Konsultacje polegają na wyrażeniu opinii lub uwag w formie pisemnego lub elektronicznego 
stanowiska zawierającego odniesienie do konsultowanego aktu prawa miejscowego wraz z uzasadnieniem oraz 
nazwę organizacji i dane osób upoważnionych do reprezentacji. 

2. Opinie i uwagi należy przekazywać na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) na piśmie w siedzibie  Starostwa Powiatowego w Pszczynie, 

2) za pomocą poczty elektronicznej na adres: transportpubliczny@powiat.pszczyna.pl 

§ 5. Za prawidłowe przeprowadzenie konsultacji odpowiada Wydział Komunikacji i Transportu Starostwa 
Powiatowego w Pszczynie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa 
Powiatowego w Pszczynie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr .................... 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 25 września 2024 r. 

FORMULARZ 
zgłaszania opinii i uwag do projektu uchwały Rady Powiatu Pszczyńskiego w sprawie zmiany Uchwały 

Nr XIX/153/16 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 22 czerwca 2016 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Pszczyńskiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Pszczyński 
oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Nazwa i adres organizacji  
Imię i nazwisko osoby uprawnionej 
do reprezentowania organizacji 

 

E-mail, nr telefonu  

 
Zgłaszane opinie i uwagi. 

L.p. Część dokumentu do którego odnosi się opinia 
lub uwaga 

Uzasadnienie opinii lub uwagi 

1.   
2.   
3.   
4.   

 



Id: BCC51139-773D-4A46-81E7-3A1EECA223F4. Projekt  
 

 
 
 
 
 
 
Projekt 
 
z dnia  26 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/153/16 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 22 czerwca 2016 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Pszczyńskiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Pszczyński oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2778) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Zmienić w Uchwale Nr XIX/153/16 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Pszczyńskiego, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Pszczyński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków załącznik 
nr 1 „Wykaz przystanków komunikacyjnych, zlokalizowanych w ciągu dróg powiatowych na terenie Powiatu 
Pszczyńskiego”,  jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 71/22/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 25 września 2024 r.



Id: BCC51139-773D-4A46-81E7-3A1EECA223F4. Projekt  
 

Załącznik do uchwały Nr .................... 

Rady Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 30 października 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągu dróg powiatowych na terenie Powiatu 
Pszczyńskiego 

   
Nr 

przystanku    

L.p. Nr.  
drogi Ulica Nazwa przystanku Miejscowość Str. lewa Str. prawa   

         
Gmina Miedźna   

1. 4133S WIEJSKA MIEDŹNA KOŚCIÓŁ MIEDŹNA  04   

2. 4133S WIEJSKA MIEDŹNA KOŚCIÓŁ MIEDŹNA 03    

3. 4133S WIEJSKA MIEDŹNA SKRZYŻOWANIE MIEDŹNA  02   

4. 4133S WIEJSKA MIEDŹNA SKRZYŻOWANIE MIEDŹNA 01    

5. 4137S BIERUŃSKA MIEDŹNA JANYGOWIEC MIEDŹNA  02   

6. 4137S BIERUŃSKA MIEDŹNA JANYGOWIEC MIEDŹNA 01    

7. 4137S BIERUŃSKA FRYDEK KOŚCIÓŁ FRYDEK 03    

8. 4137S BIERUŃSKA FRYDEK KOŚCIÓŁ FRYDEK  04   

9. 4137S GÓRNOŚLĄSKA GILOWICE SKRZYŻOWANIE GILOWICE  02   

10. 4137S GÓRNOŚLĄSKA GILOWICE SKRZYŻOWANIE GILOWICE 01    

11. 4137S PSZCZYŃSKA WOLA BASEN WOLA 01    

12. 4137S PSZCZYŃSKA WOLA BASEN WOLA  02   

13. 4137S PSZCZYŃSKA WOLA SZKOŁA WOLA 03    

14. 4137S PSZCZYŃSKA WOLA SZKOŁA WOLA  04   

15. 4137S PSZCZYŃSKA WOLA DOM KULTURY WOLA  06   

16. 4137S PSZCZYŃSKA WOLA DOM KULTURY WOLA 05    

17. 4137S PSZCZYŃSKA WOLA SKRZYŻOWANIE WOLA 07    

18. 4137S PSZCZYŃSKA WOLA SKRZYŻOWANIE WOLA  08   

19. 4138S MIĘDZYRZECKA WOLA OSIEDLE II WOLA  02   

20. 4138S MIĘDZYRZECKA WOLA OSIEDLE II WOLA 01    

21. 4148S LOMPY GILOWICE PIASKI GILOWICE  02   

22. 4148S LOMPY GILOWICE PIASKI GILOWICE 01    

23. 4148S TOPOLOWA GÓRA PIASKI GÓRA 05    

24. 4148S TOPOLOWA GÓRA PIASKI GÓRA  06   

25. 4148S TOPOLOWA GÓRA KOŚCIÓŁ GÓRA 03    

26. 4148S TOPOLOWA GÓRA KOŚCIÓŁ GÓRA  04   

27. 4148S TOPOLOWA GÓRA SZKOŁA GÓRA 01    

28. 4148S TOPOLOWA GÓRA SZKOŁA GÓRA  02   

29. 4134S MIODOWA FRYDEK  DOM PARAFIALNY FRYDEK  
01    



Id: BCC51139-773D-4A46-81E7-3A1EECA223F4. Projekt  
 

30. 4134S MIODOWA FRYDEK  BOISKO FRYDEK  
03    

31. 4134S MIODOWA FRYDEK  BOISKO FRYDEK   02   

32. 4134S MIODOWA FRYDEK WIEŚ FRYDEK  
05    

33. 4134S MIODOWA FRYDEK WIEŚ FRYDEK   04   

34. 4134S MIODOWA FRYDEK II / DĘBOWA FRYDEK 07    

35. 4134S MIODOWA FRYDEK II / DĘBOWA FRYDEK  06   

36. 4134S MIODOWA FRYDEK I / LEŚNA FRYDEK 09    

37. 4134S MIODOWA FRYDEK I / LEŚNA FRYDEK  08   
Gmina Goczałkowice - Zdrój   

38. 4144S GŁÓWNA GOCZAŁKOWICE KOŚCIÓŁ GOCZAŁKOWICE-
ZDRÓJ  02   

39. 4144S GŁÓWNA GOCZAŁKOWICE KOŚCIÓŁ GOCZAŁKOWICE-
ZDRÓJ 01    

41. 4145S BRZOZOWA GOCZAŁKOWICE BRZOZOWA I GOCZAŁKOWICE-
ZDRÓJ 01    

42. 4145S BRZOZOWA GOCZAŁKOWICE BRZOZOWA I GOCZAŁKOWICE-
ZDRÓJ  02   

43. 4145S BRZOZOWA GOCZAŁKOWICE BRZOZOWA II GOCZAŁKOWICE-
ZDRÓJ 03    

44. 4145S BRZOZOWA GOCZAŁKOWICE BRZOZOWA II GOCZAŁKOWICE-
ZDRÓJ  04   

45. 4145S BRZOZOWA GOCZAŁKOWICE BRZOZOWA / GRANICZNA  GOCZAŁKOWICE-
ZDRÓJ 05    

46. 4145S BRZOZOWA GOCZAŁKOWICE BRZOZOWA / GRANICZNA GOCZAŁKOWICE-
ZDRÓJ  06   

47. 4113S JEZIORNA GOCZAŁKOWICE KAPLICZKA GOCZAŁKOWICE-
ZDRÓJ  04   

48. 4113S JEZIORNA GOCZAŁKOWICE KAPLICZKA GOCZAŁKOWICE-
ZDRÓJ 03    

49. 4113S JEZIORNA GOCZAŁKOWICE WODOCIĄGI GOCZAŁKOWICE-
ZDRÓJ  02   

50. 4113S JEZIORNA GOCZAŁKOWICE WODOCIĄGI GOCZAŁKOWICE-
ZDRÓJ 01    

51. 4115S SZKOLNA GOCZAŁKOWICE RONDO GOCZAŁKOWICE-
ZDRÓJ  02   

52. 4115S SZKOLNA GOCZAŁKOWICE URZĄD GMINY GOCZAŁKOWICE-
ZDRÓJ 01    

53. 4115S SZKOLNA GOCZAŁKOWICE PKP GOCZAŁKOWICE-
ZDRÓJ 03    

54. 4115S SZKOLNA GOCZAŁKOWICE PKP GOCZAŁKOWICE-
ZDRÓJ  04   

55. 4115S SZKOLNA GOCZAŁKOWICE SZKOLNA KOŚCIÓŁ  GOCZAŁKOWICE-
ZDRÓJ 05    

56. 4115S SZKOLNA GOCZAŁKOWICE SZKOLNA KOŚCIÓŁ GOCZAŁKOWICE-
ZDRÓJ  06   

57. 4115S SZKOLNA GOCZAŁKOWICE ŚW. ANNY GOCZAŁKOWICE-
ZDRÓJ  08   

58. 4115S SZKOLNA GOCZAŁKOWICE ŚW. ANNY GOCZAŁKOWICE-
ZDRÓJ 07    

59. 4115S SZKOLNA GOCZAŁKOWICE SZKOLNA GOCZAŁKOWICE-
ZDRÓJ  10   

60. 4115S SZKOLNA GOCZAŁKOWICE SZKOLNA GOCZAŁKOWICE-
ZDRÓJ 09    

61. 4115S SZKOLNA GOCZAŁKOWICE SKRZYŻOWANIE GOCZAŁKOWICE-
ZDRÓJ 11    

62. 4115S SZKOLNA GOCZAŁKOWICE SKRZYŻOWANIE GOCZAŁKOWICE-
ZDRÓJ  12   

63. 4116S UZDROWISKOWA GOCZAŁKOWICE UZDROWISKOWA GOCZAŁKOWICE-
ZDRÓJ  02   

64. 4116S UZDROWISKOWA GOCZAŁKOWICE UZDROWISKOWA GOCZAŁKOWICE-
ZDRÓJ 01    

Gmina Suszec   

65. 4155S WOSZCZYCKA RUDZICZKA BAR I RUDZICZKA  02   

66. 4155S WOSZCZYCKA RUDZICZKA SZKOŁA RUDZICZKA 01    

67. 4155S WOSZCZYCKA RUDZICZKA SZKOŁA RUDZICZKA  04   



Id: BCC51139-773D-4A46-81E7-3A1EECA223F4. Projekt  
 

68. 4154S ŚW. JANA SUSZEC ŚW. JANA SUSZEC 01    

69. 4154S ŚW. JANA SUSZEC ŚW. JANA SUSZEC  02   

70. 4154S ŚW. JANA SUSZEC KOŚCIÓŁ SUSZEC 03    

71. 4154S ŚW. JANA SUSZEC KOŚCIÓŁ SUSZEC  04   

72. 4154S DOLNA SUSZEC DOLNA II SUSZEC 01    

73. 4154S DOLNA SUSZEC DOLNA II SUSZEC  02   

74. 4154S ZGOŃSKA SUSZEC DOLNA SKLEP SUSZEC 01    

75. 4154S ZGOŃSKA SUSZEC DOLNA SKLEP SUSZEC  02   

76. 4154S ZGOŃSKA SUSZEC STARY I SUSZEC 03    

77. 4154S ZGOŃSKA SUSZEC STARY I SUSZEC  04   

78. 4100S WYZWOLENIA SUSZEC SKRZYŻOWANIE SUSZEC  02   

79. 4100S WYZWOLENIA SUSZEC SKRZYŻOWANIE SUSZEC 01    

80. 4156S PIASKOWA SUSZEC PIASKOWA OSIEDLE SUSZEC 01    

81. 4156S PIASKOWA SUSZEC PIASKOWA OSIEDLE SUSZEC  02   

80. 4100S WYZWOLENIA KRYRY KOLONIA KRYRY  04   

82. 4100S WYZWOLENIA KRYRY KOLONIA KRYRY 03    

83. 4100S WYZWOLENIA KRYRY KOŚCIÓŁ KRYRY  06   

84. 4100S WYZWOLENIA KRYRY KOŚCIÓŁ KRYRY 05    

85. 4100S WYZWOLENIA KRYRY POCZTA KRYRY  08   

86. 4100S WYZWOLENIA KRYRY POCZTA KRYRY 07    

87. 4100S WYZWOLENIA MIZERÓW PGR MIZERÓW  10   

88. 4100S WYZWOLENIA MIZERÓW PGR MIZERÓW 09    

89. 4100S WYZWOLENIA MIZERÓW BOISKO MIZERÓW  12   

90. 4100S WYZWOLENIA MIZERÓW BOISKO MIZERÓW 11    

91. 4100S WYZWOLENIA MIZERÓW SKLEP MIZERÓW  14   

92. 4100S WYZWOLENIA MIZERÓW SKLEP MIZERÓW 13    

93. 4106S MLECZNA MIZERÓW KOLONIA BORKI MIZERÓW 01    

94. 4139S LIPKI MIZERÓW PGR I MIZERÓW  02   

95. 4139S LIPKI MIZERÓW PGR I MIZERÓW 01    

96. 4110S JANA PAWŁA II KOBIELICE SKRZYŻOWANIE KOBIELICE  02   

97. 4110S JANA PAWŁA II KOBIELICE SZKOŁA KOBIELICE 01    

98. 4110S JANA PAWŁA II KOBIELICE SZKOŁA KOBIELICE  04   

99. 4150S DWORCOWA RADOSTOWICE KOŚCIÓŁ RADOSTOWICE 01    

100. 4150S DWORCOWA RADOSTOWICE KOŚCIÓŁ RADOSTOWICE  02   

101. 4150S DWORCOWA RADOSTOWICE SKRZYŻOWANIE RADOSTOWICE 03    

102. 4150S DWORCOWA RADOSTOWICE SKRZYŻOWANIE RADOSTOWICE  04   
Gmina Pszczyna   

103. 4128S ZAWADZKIEGO RUDOŁTOWICE ZAWADZKIEGO LAS RUDOŁTOWICE 11    

104. 4128S ZAWADZKIEGO RUDOŁTOWICE ZAWADZKIEGO LAS RUDOŁTOWICE  12   

105. 4128S ZAWADZKIEGO RUDOŁTOWICE ZAWADZKIEGO SKLEP RUDOŁTOWICE 09    



Id: BCC51139-773D-4A46-81E7-3A1EECA223F4. Projekt  
 

106 4128S ZAWADZKIEGO RUDOŁTOWICE ZAWADZKIEGO SKLEP RUDOŁTOWICE  10   

107. 4128S ZAWADZKIEGO RUDOŁTOWICE DĘBINA RUDOŁTOWICE 07    

108. 4128S ZAWADZKIEGO RUDOŁTOWICE DĘBINA RUDOŁTOWICE  08   

109. 4128S ZAWADZKIEGO RUDOŁTOWICE RSP RUDOŁTOWICE 05    

110. 4128S ZAWADZKIEGO RUDOŁTOWICE RSP RUDOŁTOWICE  06   

111. 4145S BRZOZOWA RUDOŁTOWICE BRZOZOWA  PĘTLA RUDOŁTOWICE 07    

112. 4128S ZAWADZKIEGO RUDOŁTOWICE OSP RUDOŁTOWICE 03    

113. 4128S ZAWADZKIEGO RUDOŁTOWICE OSP RUDOŁTOWICE  04   

114. 4128S ZAWADZKIEGO RUDOŁTOWICE I ĆWIKLICE 01    

115. 4128S ZAWADZKIEGO RUDOŁTOWICE I ĆWIKLICE  02   

116. 4132S KOMBATANTÓW ĆWIKLICE KOMBATANTÓW ĆWIKLICE 01    

117. 4132S KOMBATANTÓW ĆWIKLICE PODLESIE ĆWIKLICE 01    

118. 4127S ŚW. JANA PAWŁA II STUDZIENICE KĘPA STUDZIENICE  02   

119. 4127S ŚW. JANA PAWŁA II STUDZIENICE KĘPA STUDZIENICE 01    

120. 4127S ŚW. JANA PAWŁA II STUDZIENICE SZKOŁA STUDZIENICE  04   

121. 4127S ŚW. JANA PAWŁA II STUDZIENICE SZKOŁA STUDZIENICE 03    

122. 4127S ŚW. JANA PAWŁA II STUDZIENICE OSP STUDZIENICE  06   

123. 4127S ŚW. JANA PAWŁA II STUDZIENICE OSP STUDZIENICE 05    

124. 4127S ŚW. JANA PAWŁA II STUDZIENICE LAS STUDZIENICE 07    

125. 4124S KOSÓW STUDZIENICE KOSÓW I STUDZIENICE 01    

126. 4124S KOSÓW STUDZIENICE KOSÓW I STUDZIENICE  02   

127. 4124S KOSÓW STUDZIENICE KOSÓW II STUDZIENICE 03    

128. 4124S KOSÓW STUDZIENICE KOSÓW II STUDZIENICE  04   

129. 4130S  ZŁOTE ŁANY JANKOWICE ZŁOTE ŁANY MAZUR JANKOWICE 01    

130. 4130S  ZŁOTE ŁANY JANKOWICE ZŁOTE ŁANY MAZUR JANKOWICE  02   

131. 4130S  ZŁOTE ŁANY JANKOWICE ZŁOTE ŁANY PATENTUS JANKOWICE 03    

132. 4130S  ZŁOTE ŁANY JANKOWICE ZŁOTE ŁANY PATENTUS JANKOWICE  04   

133. 4130S  ZŁOTE ŁANY JANKOWICE ZŁOTE ŁANY AKACJOWA JANKOWICE 05    

134. 4130S  ZŁOTE ŁANY JANKOWICE ZŁOTE ŁANY AKACJOWA JANKOWICE  06   

135. 4131S  ZŁOTE ŁANY JANKOWICE ZŁOTE ŁANY KRZYŻ JANKOWICE 07    

136. 4131S  ZŁOTE ŁANY JANKOWICE ZŁOTE ŁANY KRZYŻ JANKOWICE  08   

137. 4131S  ZŁOTE ŁANY JANKOWICE ZŁOTE ŁANY GROBLA JANKOWICE  10   

138. 4126S KATOWICKA PIASEK I PIASEK 01    

139. 4126S KATOWICKA PIASEK I PIASEK  02   

140. 4126S KATOWICKA PIASEK SZKOŁA PIASEK 03    

141. 4126S KATOWICKA PIASEK SZKOŁA PIASEK  04   

142. 4123S DWORCOWA PIASEK PKP PIASEK  02   

143. 4123S SŁOWACKIEGO PIASEK PKP PIASEK 01    

144. 4124S STUDZIENICKA PIASEK STUDZIENICKA PIASEK 01    

145. 4124S STUDZIENICKA PIASEK STUDZIENICKA PIASEK  02   



Id: BCC51139-773D-4A46-81E7-3A1EECA223F4. Projekt  
 

146. 4123S SŁOWACKIEGO PIASEK SŁOWACKIEGO/KOCHANOWSKIEGO PIASEK 03    

147. 4123S SŁOWACKIEGO PIASEK SŁOWACKIEGO/KOCHANOWSKIEGO PIASEK  02   

148. 4123S SŁOWACKIEGO PIASEK LAS PIASEK 05    

149. 4123S SŁOWACKIEGO PIASEK LAS PIASEK  04   

150. 4122S POWSTAŃCÓW 
ŚLĄSKICH CZARKÓW SKRZYŻOWANIE CZARKÓW  06   

151. 4122S POWSTAŃCÓW 
ŚLĄSKICH CZARKÓW SKRZYŻOWANIE CZARKÓW 05    

152. 4122S POWSTAŃCÓW 
ŚLĄSKICH CZARKÓW KOŚCIÓŁ CZARKÓW  04   

153. 4122S POWSTAŃCÓW 
ŚLĄSKICH CZARKÓW KOŚCIÓŁ CZARKÓW 03    

154. 4122S POWSTAŃCÓW 
ŚLĄSKICH CZARKÓW OBWODNICA CZARKÓW  02   

155. 4122S POWSTAŃCÓW 
ŚLĄSKICH CZARKÓW OBWODNICA CZARKÓW 01    

156. 4121S BATALIONÓW 
CHŁOPSKICH PSZCZYNA ZAMEL PSZCZYNA 01    

157. 4121S BATALIONÓW 
CHŁOPSKICH PSZCZYNA ZAMEL PSZCZYNA  02   

158. 4120S STAROMIEJSKA STARA WIEŚ SZKOŁA PSZCZYNA 03    

159. 4120S STAROMIEJSKA STARA WIEŚ SZKOŁA PSZCZYNA  04   

160. 4120S STAROMIEJSKA PSZCZYNA STAROMIEJSKA PSZCZYNA 01    

161. 4120S STAROMIEJSKA PSZCZYNA STAROMIEJSKA PSZCZYNA  02   

162. 4120S ŻORSKA PSZCZYNA ŻORSKA SZKOŁA PSZCZYNA  02   

163. 4120S ŻORSKA PSZCZYNA ŻORSKA STARA WIEŚ PSZCZYNA  01    

164. 4120S ŻORSKA PSZCZYNA ŻORSKA STARA WIEŚ PSZCZYNA  04   

165. 4119S SZYMANOWSKIEGO PSZCZYNA SZYMANOWSKIEGO PSZCZYNA 01    

166. 4119S SZYMANOWSKIEGO PSZCZYNA SZYMANOWSKIEGO PSZCZYNA  02   

167. 4119S CHOPINA PSZCZYNA CHOPINA PARK PSZCZYNA 01    

168. 4119S CHOPINA PSZCZYNA CHOPINA PARK PSZCZYNA  02   

169. 4119S BIERUŃSKA PSZCZYNA BIERUŃSKA RONDO PSZCZYNA 01    

170. 4119S BIERUŃSKA PSZCZYNA BIERUŃSKA RONDO PSZCZYNA  02   

171. 4129S HALLERA PSZCZYNA HALLERA CMENTARZ PSZCZYNA 01    

172. 4129S HALLERA PSZCZYNA HALLERA CMENTARZ PSZCZYNA  02   

173. 4129S HALLERA PSZCZYNA HALLERA / PUKOWCA PSZCZYNA 03    

174. 4129S HALLERA PSZCZYNA HALLERA / PUKOWCA PSZCZYNA  04   

175. 4125S KATOWICKA PSZCZYNA KATOWICKA RONDO PSZCZYNA  03    

176. 4125S KATOWICKA PSZCZYNA KATOWICKA RONDO PSZCZYNA  04   

177. 4125S KATOWICKA PSZCZYNA KATOWICKA  PARK PSZCZYNA 01    

178. 4125S KATOWICKA PSZCZYNA KATOWICKA  PARK PSZCZYNA  02   

179. 4125S KATOWICKA PSZCZYNA KATOWICKA SZKOŁA PSZCZYNA 05    

180. 4125S KATOWICKA PSZCZYNA KATOWICKA SZKOŁA PSZCZYNA  06   

181. 4111S KOPERNIKA PSZCZYNA PLAC TARGOWY PSZCZYNA  02   

182. 4111S KOPERNIKA PSZCZYNA KOPERNIKA / MŁYŃSKA PSZCZYNA  04   

183. 4111S SZNELOWIEC PSZCZYNA  SZNELOWIEC APTEKA PSZCZYNA 01    

184. 4111S SZNELOWIEC PSZCZYNA  SZNELOWIEC APTEKA PSZCZYNA  02   

185. 4111S SZNELOWIEC PSZCZYNA  SZNELOWIEC BLOKI PSZCZYNA 03    



Id: BCC51139-773D-4A46-81E7-3A1EECA223F4. Projekt  
 

186. 4111S SZNELOWIEC PSZCZYNA  SZNELOWIEC BLOKI PSZCZYNA  04   

187. 4112S ZDROJOWA PSZCZYNA ZDROJOWA PSZCZYNA 01    

188. 4143S TETMAJERA ŁĄKA PRZEPOMPOWNIA ŁĄKA 01    

189. 4143S TETMAJERA ŁĄKA PRZEPOMPOWNIA ŁĄKA  02   

190. 4143S TETMAJERA ŁĄKA TETMAJERA SZYMONOWICZA ŁĄKA 03    

191. 4143S TETMAJERA ŁĄKA TETMAJERA SZYMONOWICZA ŁĄKA  04   

192. 4143S TETMAJERA ŁĄKA TETMAJERA SZKOŁA ŁĄKA 05    

193. 4143S TETMAJERA ŁĄKA TETMAJERA SZKOŁA ŁĄKA  06   

194. 4149S SZKOLNA PORĘBA ŻURAWIA PORĘBA 03    

195. 4149S SZKOLNA PORĘBA ŻURAWIA PORĘBA  04   

196. 4149S SZKOLNA PORĘBA SZKOŁA PORĘBA 01    

197. 4149S SZKOLNA PORĘBA SZKOŁA PORĘBA  02   

198. 4139S CZARNE DOŁY STUDZIONKA CZARNE DOŁY SKRZYŻOWANIE STUDZIONKA 01    

199. 4139S CZARNE DOŁY STUDZIONKA CZARNE DOŁY SKRZYŻOWANIE STUDZIONKA  02   

200. 4139S CZARNE DOŁY STUDZIONKA LEŚNICZÓWKA STUDZIONKA 03    

201. 4139S CZARNE DOŁY STUDZIONKA LEŚNICZÓWKA STUDZIONKA  04   

202. 4139S CZARNE DOŁY STUDZIONKA STENCLÓWKA STUDZIONKA 05    

203. 4139S CZARNE DOŁY STUDZIONKA STENCLÓWKA STUDZIONKA  06   

204. 4139S BRZOZOWA WISŁA WIELKA BRZOZOWA WISŁA WIELKA 01    

205. 4139S BRZOZOWA WISŁA WIELKA BRZOZOWA WISŁA WIELKA  02   

206. 4109S POKOJU BRZEŹCE KOŚCIÓŁ BRZEŹCE  02   

207. 4109S POKOJU BRZEŹCE KAPLICZKA KRZYŻ BRZEŹCE 01    

208. 4109S POKOJU BRZEŹCE KAPLICZKA KRZYŻ BRZEŹCE  04   

209. 4110S ŁĄCZNA BRZEŹCE PAZUROWICE BRZEŹCE  02   

210. 4110S ŁĄCZNA BRZEŹCE PAZUROWICE BRZEŹCE 01    

211. 4109S HODOWCÓW WISŁA WIELKA HODOWCÓW SKRZYŻOWANIE WISŁA WIELKA  01    

212. 4109S HODOWCÓW WISŁA WIELKA KOŚCIÓŁ WISŁA WIELKA 03    

213. 4109S HODOWCÓW WISŁA WIELKA KOŚCIÓŁ WISŁA WIELKA  02   

214. 4109S HODOWCÓW WISŁA WIELKA POSESJA 78 WISŁA WIELKA  05    

215. 4109S HODOWCÓW WISŁA WIELKA POSESJA 78 WISŁA WIELKA   04   

216. 4109S HODOWCÓW WISŁA WIELKA HODOWCÓW /LEŚNA WISŁA WIELKA 07    

217. 4109S HODOWCÓW WISŁA WIELKA HODOWCÓW/ LEŚNA WISŁA WIELKA  06   

218. 4103S PAWIA WISŁA MAŁA KOŚCIÓŁ WISŁA MAŁA 01    

219. 4103S PAWIA WISŁA MAŁA KOŚCIÓŁ WISŁA MAŁA  02   

220. 4103S PAWIA WISŁA MAŁA PAWIA OSP WISŁA MAŁA 03    

221. 4103S PAWIA WISŁA MAŁA PAWIA OSP WISŁA MAŁA  04   

222. 4103S PAWIA WISŁA MAŁA PAWIA  WISŁA MAŁA 05    

223. 4103S PAWIA WISŁA MAŁA PAWIA  WISŁA MAŁA  06   

224. 4103S JEDNOŚCI STUDZIONKA JEDNOŚCI KOŚCIÓŁ STUDZIONKA 01    

225. 4103S JEDNOŚCI STUDZIONKA JEDNOŚCI CMENTARZ STUDZIONKA 03    



Id: BCC51139-773D-4A46-81E7-3A1EECA223F4. Projekt  
 

226. 4103S JEDNOŚCI STUDZIONKA JEDNOŚCI CMENTARZ STUDZIONKA  02   

227. 4103S JEDNOŚCI STUDZIONKA JEDNOŚCI/JORDANA STUDZIONKA 05    

228. 4103S JEDNOŚCI STUDZIONKA JEDNOŚCI/JORDANA STUDZIONKA  04   

229. 4104S POWSTAŃCÓW 
ŚLĄSKICH STUDZIONKA POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH OSP STUDZIONKA 01    

230. 4104S POWSTAŃCÓW 
ŚLĄSKICH STUDZIONKA POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH OSP STUDZIONKA  02   

231. 4104S POWSTAŃCÓW 
ŚLĄSKICH STUDZIONKA POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH 

KAPLICZKA STUDZIONKA 03    

232. 4104S POWSTAŃCÓW 
ŚLĄSKICH STUDZIONKA POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH 

KAPLICZKA STUDZIONKA  04   

233. 4104S POWSTAŃCÓW 
ŚLĄSKICH STUDZIONKA POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH STAW STUDZIONKA 05    

234. 4104S POWSTAŃCÓW 
ŚLĄSKICH STUDZIONKA POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH STAW STUDZIONKA  06   

235. 4104S POWSTAŃCÓW 
ŚLĄSKICH STUDZIONKA POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH 

SKRZYŻOWANIE STUDZIONKA 07    

236. 4104S POWSTAŃCÓW 
ŚLĄSKICH STUDZIONKA POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH 

SKRZYŻOWANIE STUDZIONKA  08   
         
Numer przystanku komunikacyjnego (dwucyfrowy, parzysty albo nieparzysty ) - określony stosownie do wzrastającej numeracji porządkowej nieruchomości dla danej miejscowości. 

         
         



Id: BCC51139-773D-4A46-81E7-3A1EECA223F4. Projekt  
 

 
Uzasadnienie 

Wobec podjęcia przez Radę Miejską w Pszczynie uchwały o potrzebie utworzenia nowego przystanku 
autobusowego zlokalizowanego przy drodze powiatowej 4112S, ul. Zdrojowej w Pszczynie oraz potrzeby 
zaktualizowania w wykazie przystanków komunikacyjnych funkcjonującego przystanku autobusowego 
zlokalizowanego przy drodze powiatowej 4106S, ul. Mlecznej w Mizerowie niezbędne jest dokonanie 
zmian w wykazie przystanków komunikacyjnych stanowiącym załącznik nr 1 do przedmiotowej uchwały. 
Zmiany polegają na utworzeniu nowego przystanku w Pszczynie oraz zaktualizowaniu w wykazie 
przystanków komunikacyjnych funkcjonującego przystanku autobusowego w Mizerowie. 

1. Utworzenie nowego przystanku jednostronnego: 

- Pszczyna, Zdrojowa  przystanek jednostronny           (01) 

2. Aktualizacja przystanku jednostronnego: 

- Mizerów, Kolonia Borki  przystanek  jednostronny          (01) 

Załącznik nr 2 określający warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, nie ulega 
zmianie. 

Projekt uchwały zostanie poddany konsultacjom w trybie zgodnym z Uchwałą 
Nr LXVI/524/24 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie zasad i trybu 
konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 
tych organizacji. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 27 września 2024 r. do 7 października 
2024 r. Organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego mogą 
w tym terminie zgłaszać opinie i uwagi do projektu uchwały  drogą elektroniczną lub na piśmie w siedzibie 
Starostwa Powiatowego w Pszczynie.  Informacje o konsultacjach zostaną opublikowane w Biuletynie 
Informacji Publicznej www.bip.powiat.pszczyna.pl, na stronie internetowej Powiatu Pszczyńskiego 
www.powiat.pszczyna.pl oraz na tablicy ogłoszeń  w siedzibie starostwa Powiatowego w Pszczynie. 

http://www.bip.powiat.pszczyna.pl/
http://www.powiat.pszczyna.pl/

	UCHWAŁA NR 71/22/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 2 - FORMULARZzgłaszania opinii i uwag do projektu uchwały Rady Powiatu Pszczyńskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/153/16 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 22 czerwca 2016 r.w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Pszczyńskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Pszczyńskioraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków
	Zalacznik 1


